平成 25 年 9 月 25 日

各 位
 上 場 会 社 名  株 式 会 社 新 川

代 表 者  代表取締役社長執行役員 西 村  浩
（コード番号 6274 東証第一部）

問合せ先責任者  経 営 企 画 部 長   森  琢 也
（電話番号  042－560－4848）

平成 26 年 3 月期第 2 四半期（累計）連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 25 年 8 月 7 日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたので

お知らせいたします。

記

平成 26 年 3 月期第 2 四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成 25 年 4 月 1 日～平成 25 年 9 月

30 日）

 売上高 営業利益 経常利益
四半期
純利益

1 株当たり

四半期
純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

前 回 発 表 予 想（Ａ）
4,900 △1,520 △1,460 △1,470 △80.88

今 回 修 正 予 想（Ｂ） 4,000 △1,910 △1,870 △1,870 △102.89

増 減 額（Ｂ－Ａ） △900 △390 △410 △400 ―

増 減 率（％） △18.4 ― ― ― ―

（ご参考）前期第 2 四半期実績
（平成 25 年 3 月期第 2 四半期）

8,326 △592 △649 △726 △39.93

修正の理由

一部のメモリ関連顧客が計画していた設備投資が、当第 2 四半期連結会計期間中に具体化しなかった

ことに加え、売上を見込んでいた受注品の出荷が、納入先工場の体制整備の遅れなどにより、翌四半

期に延期となったことから、上記のとおり売上高の大幅な下方修正をするものです。
また利益面においても、売上高の減少に伴い、前回予想より赤字幅が拡大する見通しとなりました。
尚、前述の具体化しなかった設備投資計画については、当連結会計年度中の実現を見込んでいます。

※本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社グループが現在入手している情

報および合理的であると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により、

記載の予想数値と異なる可能性があります。

以  上